
е   по ко ке С е к 
о л   од   т. 



л  е е т о  – п о од  
е т . л  то о  у е  

о л  теле о   к т  С е к . П  
е т  у о удет е т  о е  

к т  С е к   п ду т  ло   
п ол  дл  до туп   е к о л . 



По ле е т   л о  
т е од  ло   п ол . 



лее од  ло   п ол   
пе е од   пу кт «Пе е од   

пл те » 



од   пу кт О о е – 

ВУ , кол … 



В од   кол . 



В од  т ел  о е  у е к   
е  п одолжить. 



пол е  Ф О е е к , е  
п одолжить 



Ук е  у у пл те   
е  п одолжить. 



Пот е д е  по С С. 



В од  п ол , кото  п ел  
С С  подтве дить. 



Пе т е  к т   отд е  
е е ку. 



Опл т  е е  е о  к ед т. 

     Под од  к те лу, е   
кол . Код упп  т  е у о. 

е  т ел  о е  е е к  
опл ту о о п о е т   к т   

л . В о е ед   к у то т  е 
у о, к  опл ту п т  е удет. 

    Чек о е . 
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